TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tân Phú, ngày 01 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 36 năm 2025 (Từ ngày 01/9/2025 đến ngày 05/9/2025)

THỨ HAI: (01/9/2025):

- Cán bộ, giáo viên và học sinh Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025.

- Ban giám hiệu, tổ bảo vệ thực hiện nhiệm vụ trực lễ theo phân công.

THỨ BA: (02/9/2025):

- Cán bộ, giáo viên và học sinh Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025.

- Ban giám hiệu, tổ bảo vệ thực hiện nhiệm vụ trực lễ theo phân công.

Sáng:   - 6 giờ 00’: Đ/c Trịnh Văn Giang- Phó Hiệu trưởng : Dự Lễ

phát động trồng cây xanh kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 02/9/2025).

Địa điểm: Khu đất quy hoạch Khán đài ngoài trời Công viên suối

Cam giai đoạn 2.

Tối :  - 18 giờ 30’: Đ/c Dương Thanh Lê- Bí thư chi bộ  Dự Chương

trình nghệ thuật đặc biệt và bắn pháo hoa chào mừng kỷ niệm 80

năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025) (theo Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày

27/8/2025của UBND phường).

Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước (cũ), đường Hồ

Xuân Hương, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

THỨ TƯ: (03/9/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 9 giờ 00’: Đ/c Dương Thanh Lê- Bí thư chi bộ dự hội Hội nghị

cán bộ chủ chốt . Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

- 13 giờ 30’: Họp cấp uỷ. Địa điểm: phòng Hiệu trưởng.

- 15 giờ 00’: Họp Chi bộ. Địa điểm: phòng Hội trường (Thành

phần: toàn thể Đảng viên trong chi bộ)

THỨ NĂM: (04/9/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị

- 7 giờ 30’: tập dợt chương trình Khai giảng năm học 2025-2026.

Địa điểm: Khuôn viên trường (thành phần: CB, GV và học sinh

toàn trường).

Chiều: - 14 giờ 00’:Họp cán bộ chủ chốt (mở rộng). Địa điểm:phòng

Hội trường.

  - Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU: (05/9/2025)

Sáng:   - 7 giờ 00’: Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025-2026. Thành

phần (cán bộ, Giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường)

Chiều: - 14 giờ 00’: Họp HĐSP.Địa điểm: phòng Hội trường (thành

phần: CB, GV toàn trường).

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- BGH, GV,NV trường;

- Trang WEB trường;

- Lưu VT.

                                                                                             Dương Thanh Lê